[image: image1.png]

  Чăваш Республики

 Муркаш районĕ
  Муркаш ял

поселенийĕн

депутачěсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика
 Моргаушский район

Собрание депутатов

 Моргаушского

  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	26.08.
	2022 ç. №
	С-36/2

	26.08.
	2022 г. №
	С-36/2

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017г. №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11,  руководствуясь Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки, утвержденного решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 и  в целях устойчивого развития территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики,  Собрание депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:

1.
Внести в решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Решению «Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» территориальную зону в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:160303:590 с территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» (Ж-2) установить на территориальную зону «Зона общественно-делового назначения (О-1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения
        А.Н.Кириллов